平成３０年９月 吉日

各代表者殿

守谷市体育協会 バドミントン連盟

会長 市場 一義

第１６回守谷市ジュニアバドミントン大会について

 標記の大会を、下記の要領で実施いたしますので、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

 本大会は、主にバドミントンの底辺拡大、普及、技術向上及びスポーツを通しての心身の健全な育成を目的と

した大会にしたいと考えております。

記

1. 日  時  平成３０年１１月１７日（土）

        午前８時３０分：受付開始  午前９時 15 分：試合開始

2. 会  場  常総運動公園 体育館

3. 主  催  守谷市体育協会、守谷市体育協会バドミントン連盟

4. 種  目  男子・女子ダブルス

        ・小学生の部（１～４年生） 男女一緒(ミックス可)

        ・小学生の部（５～６年生） 男子ダブルス・女子ダブルス

        ・中学生の部（１～３年生） 男子ダブルス・女子ダブルス

5. 競技方法  予選はリーグ戦、決勝はトーナメント方式で行います。

        ※種目の参加チームよっては試合方式を変更する場合もありますので御了承下さい。

6. 参加資格  小学生の部 在住及び市内スポーツ少年団、近隣スポーツ少年団

        中学生の部 オープン参加

7. 表  彰  各部１位～３位 （賞状・賞品）

8. 参 加 費  小学生の部 ５００円／人（大会当日徴収致します。）

        中学生の部 ７５０円／人（大会当日徴収致します。）

        ※当日の棄権については、参加料を頂きますのでご注意下さい。

        ※スポーツ保険料は含みません各クラブ・学校でご加入お願い致します。

        ※参加費の徴収は申込書単位で行います。ご協力お願い致します。

9. 申込方法  送付の参加申込用紙に必要事項を記入の上、下記の申込先まで郵送・Ｆａｘ・メールで

      お申し込み下さい。

        ①郵送の場合は 〒300－2435  つくばみらい市筒戸 1969-2 青木 茂生 宛て

        ②Ｆａｘの場合は ＦＡＸ：０２９７－４８－６１４８（塩谷宛て）

        ③メール moriyataikai@gmail.com 件名：「守谷大会申込１１／１７」として下さい。

        ※メールで申込の方は、必要事項を記入し送信して頂くか、もりバドのＨＰの「大会情報」

         ページから［申込書（ｴｸｾﾙ）］をダウンロードして使用して下さい。

        ※Ｆａｘ・メールでの申込の場合は受信した旨の返事を致しますので、それを持って申込

         完了と致します。もし、数日待っても返信が無い場合は大会担当クラブへ連絡

         （１２．その他（５）へ）下さい。

10. 締 切 日  平成３０年１０月３１日(水)必着厳守

         ※参加申込受付開始は、「１０月１７日（水）から」とします。

         ※ｆａｘ．メールの締め切りは１０月３１日（水）２１時迄とする。

mailto:moriyataikai@gmail.com?subject=守谷市大会（ジュニア）申込　１１／１７
http://moriyashibadminton.web.fc2.com/

11. 審  判  主審、線審は次の通りとさせて頂きます。

（１）小学生の部（１～４年生）

対戦者同士の父兄、又はクラブの代表者、指導者、関係者でお願い致します。

（２）小学生の部（５～６年生）、中学生の部（１～３年生）

           タイムテーブルの１試合目は審判を指名させていただきます。２試合目以降は、

           前の試合の敗者主審、勝者線審といたします。

12. その他  （１）組合せは大会本部一任とさせて頂きます。

       （２）メンバー変更は当日まで受付けますので棄権のないようにお願い致します。

       （３）本大会においての怪我及び盗難等の事故については、守谷市体育協会・守谷市バドミン

          トン連盟・常総運動公園体育館は一切責任を負いません。

       （４）申込書に記載の個人情報等は守谷市バドミントン連盟の大会案内以外の目的には使用

          しません。

       （５）何かご不明な点がございましたら下記までご連絡をお願い致します。

          大会担当クラブ：バドミントン連盟

          副会長 青木 茂生  携帯  ０９０－１２５６－４６１７

以 上

【連盟から重要なご連絡です】

 ①各自で出したゴミ・食べ残しは必ずお持ち帰り下さい。

  体育館内のゴミ箱には絶対捨てないようにご協力お願い致します。

 ②アリーナ内は飲食禁止です。但し試合時の水分補給は可とします。

 ③体育館ロビーでの靴の履き替えは必ず守って下さい。

 ④体育館ロビー周辺は共有スペースとなります。他の利用者の方も

  利用しますので、利用の際はマナーを守って利用して下さい。

 ⑤貴重品は各クラブ・各自でしっかりと管理お願い致します。